
Id: 06E277EB-FDB2-4EA3-AA85-069FF679C3FC. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.41.2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących 
działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych w Gminie Lwówek Śląski z zakresu ochrony 
zdrowia (przeciwdziałanie alkoholizmowi) "Wspieranie organizacji letniego wypoczynku, podczas którego 

będzie realizowany program pierwszorzędnej profilaktyki uzależnień" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 i art. 15 ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) w wykonaniu  Uchwały 
nr LXXV/482/23 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Rocznego 
Programu Współpracy Gminy i Miasta Lwówek Śląski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność 
pożytku publicznego na realizację zadań publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
w zakresie ochrony zdrowia (przeciwdziałanie alkoholizmowi) "Wspieranie organizacji letniego wypoczynku, 
podczas którego będzie realizowany program pierwszorzędnej profilaktyki uzależnień". 

§ 2. Wysokość przyznanej  dotacji wynosi 35.000,00 zł. 

§ 3. Formę i terminy przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

                                                                                                                                /-/  Mariola Szczęsna  



Id: 06E277EB-FDB2-4EA3-AA85-069FF679C3FC. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.41.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 25 marca 2024 r. 

OGŁOSZENIE NR 5. OCHRONA ZDROWIA Wspieranie organizacji letniego wypoczynku, podczas którego 
będzie realizowany program pierwszorzędnej profilaktyki uzależnień - PRZECIWDZIAŁANIE 
ALKOHOLIZMOWI - 35.000,00 złotych, Dział 851 Rozdział 85154 § 2360  

Lp.  Nazwa oferenta  Nazwa zadania  Kwota dotacji  

1. 

Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Oświatowo - 
Wychowawczych im. Teresy 
Kras  

Kolonie w górach dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

16.877,00 zł 

2. 
Międzyszkolny Ludowy Klub 
Sportowy "RAKOWICE" 

"Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży z Gminy Lwówek Śląski  

1.750,00 zł 

3. 
Międzyszkolny Klub Sportowy 
PIAST Lwówek Śląski 

"Organizacja letniego zgrupowania 
sportowego i konsultacji sportowych jako 
czas spędzony, wolny od używek i 
uzależnień." 

4.200,00 zł  

4.  Polska Fundacja Turystyczna  
Wypoczynek w pięknym Ośrodku w sercu 
zielonych płuc Polski na Kaszubach  

12.172,30 zł 

RAZEM 35.000,00 zł                   

 


